
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

 
 
 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ  
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

Διεκπεραίωση: 
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
  
 Μαρούσι, 27-08-2025 
 Αρ. Πρωτοκόλλου: 102949/Ε2 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Δημοσιεύθηκε περίληψη της Απόφασης 

στο Φ.Ε.Κ. 3191/τ.Γ΄/02-09-2025  

 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Ε. Τραϊφόρου 
Email  : etraiforou@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο : 210 3442804 

ΠΡΟΣ :    1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
 2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
ΚΟΙΝ.:     1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  
                 2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 
                 3.Π.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                 4. Π.Δ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                 5. Π.Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 
ΘΕΜΑ : «Μετατάξεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ79.01 
Μουσικής Επιστήμης σε κενές θέσεις του ίδιου κλάδου σε Μουσικά σχολεία της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2025»   
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

Έχοντας υπόψη : 

1. Την παρ. 5 του άρθρου 12 του ν. 3260/2004 (Α΄151) όπως ισχύει, 

2. Τα άρθρα 69, 70 και 73 του ν.3528/2007 (Α΄26) όπως ισχύει, 
3. Το άρθρο 53 του ν.4653/2020 (Α΄12), 

4. Την παρ.8 του άρθρου 14 του ν.1566/1985 (Α΄167) όπως ισχύει, 
5. Το άρθρο 29 του ν.4521/2018 (Α΄38), 

6. Την παρ.6 του άρθρου 28 του ν.4305/2014 (Α΄237) όπως ισχύει,  

7. Το άρθρο 35 και τις παρ.1, 2 και 3 του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133), 
8. Το π.δ.18/2018 (Α΄31),  

9. Το π.δ.84/2019 (Α΄123),  

10. Το π.δ.77/2023 (Α΄130),  

11. Το π.δ.27/2025 (Α΄44),  

12. Την υπ’αρ.46071/Ε2/29-04-2025 (ΑΔΑ:ΡΞ5Ω46ΝΚΠΔ-ΒΑΩ) «Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για μετατάξεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης 

και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ σε άλλους εκπαιδευτικούς κλάδους και σε ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ., καθώς και 

εκπ/κών Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης κλάδων ΠΕ79 Μουσικής, ΠΕ08 Καλλιτεχνικών και ΠΕ91 

Θεατρικής Αγωγής σε Μουσικά και Καλλιτεχνικά σχολεία της Δ.Ε. για το σχολικό έτος 

2025-2026». 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dprb@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΗΖΛ46ΝΚΠΔ-Τ15



13. Τη Βεβαίωση για την υπ’ αρ.12/18-06-2025 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Π.Ε.), 

14. Την υπ΄αρ.6/02-07-2025 Πράξη της Επιστημονικής Επιτροπής Μουσικής Παιδείας, 

15. Τη Βεβαίωση για την υπ’ αρ.13/10-07-2025 Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.), 

16. Το υπ’ αρ.85335/Β1/11-07-2025 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών-

Δ/νση Τακτικού Προϋπολογισμού και Μ.Π.Δ.Σ. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.,  

17. Τις κενές οργανικές θέσεις, 

18. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτ/θμιας Εκπαίδευσης και την 

ανάγκη άμεσης ολοκλήρωσης της μετάταξής τους σε κενές οργανικές θέσεις του ίδιου 

κλάδου σε Μουσικά σχολεία της Δευτ/θμιας Εκπαίδευσης, προκειμένου να εκκινήσει 

έγκαιρα και ομαλά το σχολικό έτος 2025-2026. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Μετατάσσονται οι κάτωθι εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ79.01 Μουσικής Επιστήμης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης με τον βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχουν σε κενές οργανικές θέσεις του ίδιου 
κλάδου σε Μουσικά σχολεία της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και 
τοποθετούνται ως ακολούθως:  
 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 
/ ΛΕΚΤΙΚΟ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ / 

ΟΡΓΑΝΟ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 719055 ΑΪΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.)  

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ  

Μουσικό 
Γυμνάσιο 
Καστοριάς 

2 620358 ΜΑΜΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
(Π.Ε.)  

ΜΠΟΥΖΟΥΚΙ 
(ΤΡΙΧΟΡΔΟ) 

Μουσικό 
Γυμνάσιο 
Κομοτηνής 
Ροδόπης με 
λυκειακές 
τάξεις 

 

 

Οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί μετατάσσονται με τον βαθμό και το Μ.Κ. που κατέχουν.  

Περίληψη της απόφασης αυτής να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Αριθμός 

βεβαίωσης Γ.Δ.Ο.Υ. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. : 5670/28-08-2025) 

 
                  

 

 
 
 

Εσωτερική Διανομή:  
- Γραφείο Υπουργού 
- Γραφείο Γεν. Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & Ειδικής Αγωγής 
- Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε 
- Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε.  – Τμήματα Α’ & Β΄ Κινητικότητας Εκπ/κού Προσ/κού 
- Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων- Τμήμα Β΄ (datacenterhelp@minedu.gov.gr ) 
- Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α’ (myschool@minedu.gov.gr) 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

mailto:datacenterhelp@minedu.gov.gr
mailto:myschool@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΗΖΛ46ΝΚΠΔ-Τ15


		2025-09-03T10:27:52+0300
	Athens




